PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO Nº 04 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2011 PROC. Nº 17/11
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
CONTRATADA: HEMOGRAM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA.
CNPJ: 59.300.418/0001-67
OBJETO: Fica prorrogado a prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, conforme
estabelecido na cláusula 5.1 do contrato original assinado em 05/04/11 e no artigo 57 da Lei 8666/93, a
contar a partir de 05 de abril de 2015 até 05 de abril de 2016.
As despesas decorrentes do presente aditamento correrão por conta da seguinte reserva orçamentária:
Poder Executivo – 02.00.00; Secretária Municipal de Saúde – 02.06.00; Fundo a Fundo Federal
02.06.03; Atenção Básica de Saúde 10.301; Gestão da Política de Saúde 0017; Piso da Atenção Básica
2069; Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 3.3.90.39.00; PAB Fixo 05.300.0058.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original.
DATA DA ASSINATURA: 27/02/2015